
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 102.211,08          8.450,95               8.450,95                       20.01.2018 -                        
FEVEREIRO 104.821,08          8.689,75               8.689,75                       20.02.2018 -                        
MARÇO 175.838,54          14.316,78             14.316,78                     20.03.2018 -                        
ABRIL 190.304,21          15.687,56             15.687,56                     20.04.2018 -                        
MAIO 195.896,02          16.137,64             16.137,64                     20.05.2018 -                        
JUNHO 189.116,17          15.494,63             15.494,63                     20.06.2018 -                        
JULHO 190.816,17          15.659,09             15.659,09                     20.07.2018 -                        
AGOSTO 195.484,84          16.059,82             16.059,82                     20.08.2018 -                        
SETEMBRO 197.131,01          16.160,28             16.160,28                     20.09.2018 -                        
OUTUBRO 197.313,01          16.217,92             16.217,92                     20.10.2018 -                        
NOVEMBRO 179.684,94          15.017,34             15.017,34                     20.11.2018 -                        
DEZEMBRO 173.727,24          14.480,64             14.480,64                     20.01.2019 -                        
13º SALÁRIO 173.260,57          13.662,57             13.662,57                     20.12.2018 -                        
TOTAL 2.265.604,88       186.034,97           186.034,97                   -                        
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ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018___

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA DE PALMEIRINA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 102.211,08          22.486,43             22.486,43                     3.534,75                    20.01.2018
FEVEREIRO 104.821,08          23.060,63             23.060,63                     2.441,46                    20.02.2018
MARÇO 175.838,54          38.684,46             38.684,46                     1.429,01                    20.03.2018
ABRIL 190.304,21          41.866,91             41.866,91                     1.555,85                    20.04.2018
MAIO 195.896,02          43.097,12             43.097,12                     1.142,27                    20.05.2018
JUNHO 189.116,17          41.605,56             41.605,56                     728,69                       20.06.2018
JULHO 190.816,17          41.979,55             41.979,55                     728,69                       20.07.2018
AGOSTO 195.484,84          43.006,67             43.006,67                     823,82                       20.08.2018
SETEMBRO 197.131,01          43.368,82             43.368,82                     887,24                       20.09.2018
OUTUBRO 197.313,01          43.408,86             43.408,86                     887,24                       20.10.2018
NOVEMBRO 179.684,94          39.530,69             39.530,69                     855,53                       20.11.2018
DEZEMBRO 173.727,24          38.220,00             38.220,00                     823,82                       20.01.2019
13º SALÁRIO 173.260,57          37.238,85             37.238,85                     20.12.2018
TOTAL 2.265.604,88       497.554,55           497.554,55                   15.838,37                  

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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